
ZARZĄDZENIE Nr  151/2025
 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW

   z dnia  10 września 2025 ROKU

w sprawie powołania Rzecznika Prasowego w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 825  
ze zmianami), art. 53 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1907), art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu  
kryzysowym  (tj.  Dz.U.  z  2023  r.  poz.  122)  oraz  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  31 
października  2022  r.  w  sprawie  szkolenia  obronnego  (Dz.U.  z  2022  r.  poz.  2348),  §  2  pkt  5 
Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie 
ćwiczeń z zakresu ochrony ludności i  obrony cywilnej (Dz.U. z 2025 r.  poz. 253),  w związku z 
Zarządzeniem  Nr  71/2025  Wojewody  Świętokrzyskiego  z  dnia  25  czerwca  2025  r.  w  sprawie 
przygotowania  i  przeprowadzenia  doskonalącego ćwiczenia  obronnego  z  elementami  zarządzania 
kryzysowego i ochrony ludności pod kryptonimem GOŁOBORZE-25, zarządza się co następuje:

§ 1.

1. W związku z wdrożeniem planów  dotyczących informowania publicznego i powszechnego 
ostrzegania z wykorzystaniem środków masowego przekazu i systemów teleinformatycznych 
powołuję  Rzecznika Prasowego w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie.

2. Funkcję Rzecznika Prasowego powierzam P. Ewie Kondek  – Sekretarzowi Miasta i Gminy 
Staszów. 

§ 2.

1. Do zadań Rzecznika Prasowego należy w szczególności  przekazywanie oraz publikowanie 
informacji w przestrzeni medialnej  skierowanych do mieszkańców  miasta i gminy  Staszów 
w związku z przeprowadzanymi  ćwiczeniami pod kryptonimem GOŁOBORZE-25,

2. Rzecznika Prasowego powołuję  na  czas przeprowadzenia  ćwiczenia  pod kryptonimem 
GOŁOBORZE-25.

 
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

    dr Leszek Kopeć


